
 

   
全国統一小学生テストは、中学受験の四谷大塚が主催する、日本最大

規模の無料の実力判断テストです。試験範囲は各学年２学期までの学習

内容＋応用力（一部中学受験の内容を含む）となっており、基礎学力の

みならず各教科での考える力を正確に確認することができます。 

毎年多くの子供達が受験し、受験者には偏差値付きの詳細な学力デー

タが配布されます。小学６年生は志望校合格可能性判定も出ます。 

とても有意義なテストとなりますので、是非お試しください。 
 

◆全国統一小学生テスト １１月３日（月・祝） 
テスト時間帯は下記を参照ください。またテスト終了時刻は目安のため、

多少異なる場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

解答形式: マークシート（年長・小１・２は記述式） 

試験範囲: 各学年 2学期までの教科書の内容＋応用力（中学受験の内容含む） 

返却資料: 診断レポート…順位・偏差値・領域別成績・コメントなど 

            （小６は志望校合格判定） 

 資料集 : 解答解説・各種詳細データ 

 ★茗渓塾の入塾テスト・特待認定テストとしてもご利用出来ます。 

※特待基準を満たした場合は、塾よりご連絡させていただきます。 

■集合時間は､各テスト開始 10分前です 

 テスト 年長 
小 1  

国算 
小 2  

国算 
小 3  

国算 
小 4  

国算 

小 4  

国算 

理社 

小 5・6 
国算 

小 5・6 
国算 

理社 

笹塚 
開始 
終了 

9:00 
10:00 

9:00 
10:40 

9:00 
10:40 

9:00 
11:10 

9:00 
11:10 

9:00 
12:10 

13:00 
15:20 

13:00 
16:30 

大山 
開始 
終了 

13:30 
14:30 

13:30 
15:10 

13:30 
15:10 

13:30 
15:40 

9:00 
11:10 

9:00   
12:10 

9:00  
12:20 

9:00  
12:30 

小岩 
開始 
終了 

9:00 
10:00 

9:00 
10:40 

9:00 
10:40 

9:00 
11:10 

13:00 
15:10 

13:00 
16:10 

13:00 
15:20 

13:00 
16:30 

王子 
開始 
終了 

9:00 
10:00 

9:00 
10:40 

9:00 
10:40 

9:00 
11:10 

13:00 
15:10 

13:00 
16:10 

13:00 
15:20 

13:00 
16:30 

瑞江 
開始 
終了 

13:00 
14:00 

13:00 
14:40 

13:00 
14:40 

13:00 
15:10 

9:00 
11:10 

9:00 
12:10 

9:00 
11:20 

9:00 
12:30 

東大島 
開始 
終了 

実施な
し 

13:30 
15:10 

13:30 
15:10 

13:30 
15:40 

9:00 
11:10 

9:00 
12:10 

9:00 
11:20 

9:00 
12:30 

本八幡 
開始 
終了 

9:00 
10:00 

9:00 
10:40 

9:00 
10:40 

9:00 
11:10 

13:00 
15:10 

13:00 
16:10 

13:00 
15:20 

13:00 
16:30 

稲毛 
開始 
終了 

9:00 
10:00 

9:00 
10:40 

9:00 
10:40 

9:00 
11:10 

13:00 
15:10 

13:00 
16:10 

13:00 
15:20 

13:00 
16:30 

船橋 
開始 
終了 

実施な
し 

9:00 
10:40 

9:00 
10:40 

9:00 
11:10 

9:00 
11:10 

9:00 
12:10 

9:00 
11:20 

9:00 
12:30 

千葉 
開始 
終了 

9:00 
10:00 

9:00 
10:40 

9:00 
10:40 

13:00 
15:10 

13:00 
15:10 

13:00 
16:10 

13:00 
15:20 

13:00 
16:30 

土気 
開始 
終了 

実施な
し 

9:00 
10:40 

9:00 
10:40 

9:00 
11:10 

9:00 
11:10 

9:00 
12:10 

9:00 
11:20 

9:00 
12:30 

ユーカリ 
開始 
終了 

なし 
8:50 
10:20 

8:50 
10:20 

8:50 
10:30 

8:50 
10:40 

8:50 
11:30 

8:50 
10:50 

8:50 
11:50 

川口 
開始 
終了 

実施な
し 

9:00 
10:40 

9:00 
10:40 

9:00 
11:10 

13:00 
15:10 

13:00 
16:10 

13:00 
15:20 

13:00 
16:30 

大宮 
開始 
終了 

13:00 
14:00 

13:00 
14:40 

13:00 
14:40 

13:00 
15:10 

9:00 
11:10 

9:00 
12:10 

9:00 
11:20 

9:00 
12:30 

鎌取 
開始 
終了 

9:00 
10:00 

9:00 
10:40 

9:00 
10:40 

9:00 
11:10 

9:00 
11:10 

9:00 
12:10 

9:00 
11:20 

9:00 
12:30 

  

 

 

 

 



 

  
 

①保護者説明会 １１月３日（月・祝） 
  全国統一小学生テストにあわせて、保護者説明会を実施します。 

時間帯  : 下記表をご参照ください。 

主な説明内容: ①統一テストの意義と活用法 

       ②現在の教育状況と進路選択 

       ③茗渓塾の特色と指導内容（各コース紹介） など 
   

説明会 時間帯 

笹塚 9:10～10:00 

大山 ①9:10～10:10 ②13:30 ～14:30 

小岩 9:00～10:00 

王子 ①9:00～10:00 ②13:00～14:00 

瑞江 ①9:00～10:00 ②13:00～14:00 

東大島 ①9:00～10:00 ②13:30～14:30 

本八幡 9:00～10:00 

稲毛 14:00～15:00 

船橋 9:00～10:00 

千葉 ①9:00～10:00 ②13:00～14:00 

土気 実施なし 

ユーカリ 9:00～10:10 

川口 13:00～14:00 

大宮 ①9:00～10:00 ②13:00～14:00 

鎌取 9:00～10:00 

       

②事前対策授業（無料で参加できます）  

 全国統一小学生テストを受験する生徒を対象に、算数を中心に対策を 

実施します。試験問題の傾向や形式に慣れることができます。 
   実施日 : 各教室によって異なります。下記の表をご参照ください       

  指導教科: 算数中心 ※小 3以上はマークシート指導も実施します 

  持ち物 : 筆記用具 

■集合時間は､開始 5分前です 
対策  日程 年長 小 1 小 2 小 3 小 4 小 5 小 6 

笹塚 
10/26 
（日） 

開始 
終了 

12:30 
13:00 

12:30 
13:00 

13:00 
13:30 

13:35 
14:15 

13:35 
14:15 

14:20 
15:00 

14:20 
15:00 

大山 10/26（日） 
開始 
終了 

なし 
9:45 
10:30 

9:45 
10:30 

10:45 
12:15 

10:45 
12:15 

13:20 
14:50 

13:20 
14:50  

小岩 10/26（日） 
開始 
終了 

なし 
9:30 
10:10 

10:30 
11:10 

11:30 
12:10 

13:00 
13:50 

14:00 
14:50 

15:00 
15:50 

王子 10/26（日） 
開始 
終了 

10:00 
10:40 

10:50 
11:30 

10:50 
11:30 

11:40 
12:30 

11:40 
12:30 

13:00 
14:20 

13:00 
14:20 

瑞江 
10/18 
(土) 

開始 
終了 

9:00 
9:30 

12:00 
12:30 

12:00 
12:30 

13:00 
13:50 

13:00 
13:50 

15:30 
16:30 

15:30 
16:30 

東大島 
10/25 
(土) 

開始 
終了 

なし 
13:00 
13:30 

13:00 
13:30 

14:30 
15:10 

14:30 
15:10 

15:30 
16:30 

15:30 
16:30 

本八幡 10/26（日） 
開始 
終了 

なし 
10:00 
11:00 

10:00 
11:00 

11:10 
12:10 

11:10 
12:10 

13:00 
14:00 

13:00 
14:00 

稲毛 10/19（日） 
開始 
終了 

なし 
9:30 
10:10 

9:30 
10:10 

10:20 
11:10 

10:20 
11:10 

11:20 
12:35  

11:20 
12:35  

船橋 
10/26 
(日) 

開始 
終了 

なし 
9:00 
9:30 

9:00 
9:30 

9:00 
9:40 

9:45 
10:30 

10:35 
11:20 

11:25 
12:10 

千葉 10/26（日） 
開始 
終了 

9:00 
9:30 

9:45 
10:15 

10:30 
11:10 

11:25 
12:05 

13:00 
13:50 

14:00 
14:50 

15:00 
15:50 

土気 
10/25 
(土) 

開始 
終了 

なし 
15:40 
16:20 

15:40 
16:20 

16:40 
17:20 

16:40 
17:20 

14:20 
15:20 

14:20 
15:20 

ユーカ
リ 

10/26 
(日) 

開始 
終了 

なし 
9:00 
10:00 

9:00 
10:00 

10:10 
11:10 

10:10 
11:10 

11:20 
12:20 

11:20 
12:20 

川口 
10/26 
(日) 

開始 
終了 

なし 
13:00 
13:30 

13:00 
13:30 

13:35 
14:15 

13:35 
14:15 

14:20 
15:00 

14:20 
15:00 

大宮 
10/19(日)，

26(日) 
  なし 

各日の 10:00～10:55， 

13:00～13:55，15:30～
16:25 

各日の 11:00～12:25， 

14:00～15:25，16:30～
17:55 

鎌取 10/26（日） 
開始 
終了 

なし 
9:00 

9:50 

9:00 

9:50 

10:00 

11:00 

10:00 

11:00 

11:10 

12:10 

11:10 

12:10 



③『見直し勉強指導（算数中心）』(無料で参加できます)  

 見直し勉強指導では、本人が間違えた問題を基本からやり直し、実際の問題

を出来るように指導します。見直し学習をおこなうことでテストの効果を最

大限に発揮させます。 

  実施日 : 各教室によって異なります。下記表をご参照ください。 

指導教科: 算数中心 

持ち物 : 筆記用具 

■集合時間は､開始 5分前です 

見直し  日程 年長 小 1 小 2 小 3 小 4 小 5 小 6 

笹塚 11/16（日） 
開始 
終了 

12:30 
13:00 

13:00 
13:30 

13:00 
13:30 

13:35 
14:15 

13:35 
14:15 

14:20 
15:00 

14:20 
15:00 

大山 
11/16(日)，

23(日) 
  なし 

各日の 13:00～，14:00～，15:00～， 

16:00～，17:00～（各回 55 分・定員制） 

小岩 11/16（日） 
開始 
終了 

なし 
9:30 
10:10 

10:30 
11:10 

11:30 
12:10 

13:00 
13:50 

14:00 
14:50 

15:00 
15:50 

王子 11/16（日） 
開始 
終了 

10:00 
10:30 

10:40 
11:10 

10:40 
11:10 

11:20 
12:00 

11:20 
12:00 

13:00 
13:40 

13:00 
13:40 

瑞江 11/15(土) 
開始 
終了 

9:00 
9:30 

12:00 
12:30 

12:00 
12:30 

13:00 
13:50 

13:00 
13:50 

15:30 
16:30 

15:30 
16:30 

東大島 11/15(土) 
開始 
終了 

なし 
10:00 
10:30 

10:00 
10:30 

10:40 
11:20 

10:40 
11:20 

11:30 
12:30 

11:30 
12:30 

本八幡 11/16（日） 
開始 
終了 

なし 
10:00 
10:40 

10:00 
10:40 

11:00 
11:50 

11:00 
11:50 

13:00 
13:50 

13:00 
13:50 

稲毛 11/15(土) 
開始 
終了 

なし 
14:30 
15:00 

14:30 
15:00 

15:10 
15:50 

15:10 
15:50 

16:00 
16:50 

16:00 
16:50 

船橋 11/16(日) 
開始 
終了 

なし 
9:00 
9:30 

9:00 
9:30 

9:00 
9:40 

9:45 
10:30 

10:35 
11:20 

11:25 
12:10 

千葉 11/16（日） 
開始 
終了 

9:00 
9:30 

9:45 
10:15 

10:30 
11:10 

11:25 
12:05 

13:00 
13:50 

14:00 
14:50 

15:00 
15:50 

土気 11/15(土) 
開始 
終了 

なし 
15:40 
16:20 

15:40 
16:20 

16:40 
17:20 

16:40 
17:20 

14:20 
15:20 

14:20 
15:20 

ユーカ
リ 

実施なし 

川口 11/16(日) 
開始 
終了 

なし 
10:00 
10:30 

10:00 
10:30 

10:35 
11:15 

10:35 
11:15 

11:20 
12:00 

11:20 
12:00 

大宮 
11/16(日)，

23(日) 
開始 
終了 

なし 
各日の 10:00～，11:00～，13:00～，14:00～，15:00～， 

16:00～，17:00～（各回 55 分・定員制） 

鎌取 11/16(日) 
開始 
終了 

なし 
10:00 
11:00 

10:00 
11:00 

10:00 
11:00 

11:10 
12:10 

11:10 
12:10 

11:10 
12:10 

 

④学習カウンセリング＆相談（無料）※希望者のみ  

 ご希望者の方には、テスト結果に基づいた学習カウンセリングや、お子様の

受験や勉強についてのご相談を個別面談形式で行います。 

日程は個々にご相談の上、設定いたします。 

お申込み法は、テスト手続き時にご案内いたします。 

  
 


