■全国統一小学生テスト

全国統一小学生テストは、中学受験の四谷大塚が主催する、日本最大規模の無料の実力判断テストです。試験範囲は各学年2学期までの学習内容+応用力(一部中学受験の内容を含む)となっており、基礎学力のみならず各教科での考える力を正確に確認することができます。

毎年多くの子供達が受験し、受験者には偏差値付きの詳細な学力データが配布されます。小学6年生は志望校合格可能性判定も出ます。

とても有意義なテストとなりますので、是非お試しください。

◆全国統一小学生テスト 11月3日(月・祝)

テスト時間帯は下記を参照ください。またテスト終了時刻は目安のため、 多少異なる場合がございます。あらかじめご了承ください。

解答形式:マークシート(年長・小1・2は記述式)

試験範囲: 各学年2学期までの教科書の内容+応用力(中学受験の内容含む)

返却資料: 診断レポート…順位・偏差値・領域別成績・コメントなど

(小6は志望校合格判定)

資料集 : 解答解説・各種詳細データ

★茗渓塾の入塾テスト・特待認定テストとしてもご利用出来ます。

※特待基準を満たした場合は、塾よりご連絡させていただきます。

■集合時間は、各テスト開始 10 分前です

							小4		小5・6
テスト		年長	小 1 国算	小 2 国算	小 3 国算	小 4 国算	ー バ 4 国算 理社	小 5 ・6 国算	国算 理社
笹塚	開始	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	13:00	13:00
	終了	10:00	10:40	10:40	11:10	11:10	12:10	15:20	16:30
大山	開始	13:30	13:30	13:30	13:30	9:00	9:00	9:00	9:00
	終了	14:30	15:10	15:10	15:40	11:10	12:10	12:20	12:30
л. Ш	開始	9:00	9:00	9:00	9:00	13:00	13:00	13:00	13:00
小岩	終了	10:00	10:40	10:40	11:10	15:10	16:10	15:20	16:30
エフ	開始	9:00	9:00	9:00	9:00	13:00	13:00	13:00	13:00
王子	終了	10:00	10:40	10:40	11:10	15:10	16:10	15:20	16:30
т山之一	開始	13:00	13:00	13:00	13:00	9:00	9:00	9:00	9:00
瑞江	終了	14:00	14:40	14:40	15:10	11:10	12:10	11:20	12:30
古十自	開始	実施な	13:30	13:30	13:30	9:00	9:00	9:00	9:00
東大島	終了	L	15:10	15:10	15:40	11:10	12:10	11:20	12:30
↓ ┐ ホᢋ	開始	9:00	9:00	9:00	9:00	13:00	13:00	13:00	13:00
本八幡	終了	10:00	10:40	10:40	11:10	15:10	16:10	15:20	16:30
	開始	9:00	9:00	9:00	9:00	13:00	13:00	13:00	13:00
稲毛	終了	10:00	10:40	10:40	11:10	15:10	16:10	15:20	16:30
小坛	開始	実施な	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00
船橋	終了	L	10:40	10:40	11:10	11:10	12:10	11:20	12:30
工	開始	9:00	9:00	9:00	13:00	13:00	13:00	13:00	13:00
千葉	終了	10:00	10:40	10:40	15:10	15:10	16:10	15:20	16:30
上/=	開始	実施な	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00
土気	終了	L	10:40	10:40	11:10	11:10	12:10	11:20	12:30
¬ _ + II	開始	<i>+</i> >1	8:50	8:50	8:50	8:50	8:50	8:50	8:50
ユーカリ	終了	なし	10:20	10:20	10:30	10:40	11:30	10:50	11:50
ШΠ	開始	実施な	9:00	9:00	9:00	13:00	13:00	13:00	13:00
	終了	L	10:40	10:40	11:10	15:10	16:10	15:20	16:30
大宮	開始	13:00	13:00	13:00	13:00	9:00	9:00	9:00	9:00
	終了	14:00	14:40	14:40	15:10	11:10	12:10	11:20	12:30
鎌取	開始	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00
▼ボ 月X	終了	10:00	10:40	10:40	11:10	11:10	12:10	11:20	12:30

■茗渓塾実施の全国統一小学生テスト関連イベント

保護者説明会	対策授業			
学習カウンセリング	算数見直し指導			

①保護者説明会 11月3日(月・祝)

全国統一小学生テストにあわせて、保護者説明会を実施します。

時間帯: 下記表をご参照ください。

主な説明内容: ①統一テストの意義と活用法

②現在の教育状況と進路選択

③茗渓塾の特色と指導内容(各コース紹介) など

説明会	時間帯
笹塚	9:10~10:00
大山	①9:10~10:10 ②13:30 ~14:30
小岩	9:00~10:00
王子	①9:00~10:00 ②13:00~14:00
瑞江	①9:00~10:00 ②13:00~14:00
東大島	①9:00~10:00 ②13:30~14:30
本八幡	9:00~10:00
稲毛	14:00~15:00
船橋	9:00~10:00
千葉	①9:00~10:00 ②13:00~14:00
土気	実施なし
ユーカリ	9:00~10:10
ЛП	13:00~14:00
大宮	①9:00~10:00 ②13:00~14:00
鎌取	9.00~10.00

②事前対策授業 (無料で参加できます)

全国統一小学生テストを受験する生徒を対象に、算数を中心に対策を 実施します。試験問題の傾向や形式に慣れることができます。

実施日 : 各教室によって異なります。下記の表をご参照ください 指導教科: 算数中心 ※小3以上はマークシート指導も実施します

10/26 (日)

なし

9:50

9:50

11:00

12:10

11:00

12:10

終了

鎌取

11 - 12 1 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1									
■集合時間は、開始 5 分前です									
対策	日程		年長	小 1	小 2	小 3	小 4	小 5	小 6
笹塚	10/26	開始	12:30	12:30	13:00	13:35	13:35	14:20	14:20
	(日)	終了	13:00	13:00	13:30	14:15	14:15	15:00	15:00
4.1.	10/26(日)	開始	なし	9:45	9:45	10:45	10:45	13:20	13:20
大山		終了		10:30	10:30	12:15	12:15	14:50	14:50
小岩	10/26(日)	開始	なし	9:30	10:30	11:30	13:00	14:00	15:00
小石		終了		10:10	11:10	12:10	13:50	14:50	15:50
王子	10/26 (日)	開始	10:00	10:50	10:50	11:40	11:40	13:00	13:00
	10/20 (□)	終了	10:40	11:30	11:30	12:30	12:30	14:20	14:20
瑞江	10/18	開始	9:00	12:00	12:00	13:00	13:00	15:30	15:30
☆	(土)	終了	9:30	12:30	12:30	13:50	13:50	16:30	16:30
東大島	10/25	開始	<i>t</i> >1	13:00	13:00	14:30	14:30	15:30	15:30
宋八 <u></u>	(土)	終了	なし	13:30	13:30	15:10	15:10	16:30	16:30
本八幡	10/26(日)	開始	なし	10:00	10:00	11:10	11:10	13:00	13:00
本八幅	10/20 (Ц)	終了	なし	11:00	11:00	12:10	12:10	14:00	14:00
稲毛	10/19 (日)	開始	なし	9:30	9:30	10:20	10:20	11:20	11:20
旧七	10/19 (□)	終了	なし	10:10	10:10	11:10	11:10	12:35	12:35
船橋	10/26	開始	なし	9:00	9:00	9:00	9:45	10:35	11:25
川口11同	(日)	終了		9:30	9:30	9:40	10:30	11:20	12:10
千葉	10/26(日)	開始	9:00	9:45	10:30	11:25	13:00	14:00	15:00
1 **		終了	9:30	10:15	11:10	12:05	13:50	14:50	15:50
土気	10/25	開始	なし	15:40	15:40	16:40	16:40	14:20	14:20
X((土)	終了	74 C	16:20	16:20	17:20	17:20	15:20	15:20
ユーカ	10/26	開始	なし	9:00	9:00	10:10	10:10	11:20	11:20
IJ	(日)	終了	74 C	10:00	10:00	11:10	11:10	12:20	12:20
ЛΠ	10/26	開始	なし	13:00	13:00	13:35	13:35	14:20	14:20
	(日)	終了	74 U	13:30	13:30	14:15	14:15	15:00	15:00
	10/19(日), 26(日)			各日の 10:00~10:55,			各日の 11:00~12:25,		
大宮			なし	13:00~13:55, 15:30 ~			14:00~15:25, 16:30~		
					16:25			17:55	
鎌取	10/26(日)	開始	なし	9:00	9:00	10:00	10:00	11:10	11:10

③『見直し勉強指導(算数中心)』(無料で参加できます)

見直し勉強指導では、本人が間違えた問題を基本からやり直し、実際の問題を出来るように指導します。見直し学習をおこなうことでテストの効果を最大限に発揮させます。

実施日: 各教室によって異なります。下記表をご参照ください。

指導教科:算数中心

持ち物 : 筆記用具

■集合時間は、開始 5 分前です

日去!			<i>F</i> =	.1. 4	.1. 0	.1. 0	.1. 4	.1. =	.1. ^	
見直し	日程		年長	小 1	小 2	小 3	小4	小 5	小 6	
笹塚	11/16(日)	開始	12:30	13:00	13:00	13:35	13:35	14:20	14:20	
	.,,,	終了	13:00	13:30	13:30	14:15	14:15	15:00	15:00	
大山	11/16(日),		なし	各日の 13:00~,14:00~,15:00~,						
ДШ	23(日)			16:00~,17:00~(各回 55 分・定員制)						
小岩	11/16(日)	開始	なし	9:30	10:30	11:30	13:00	14:00	15:00	
		終了		10:10	11:10	12:10	13:50	14:50	15:50	
エフ	11/16 (□)	開始	10:00	10:40	10:40	11:20	11:20	13:00	13:00	
王子	11/16(日)	終了	10:30	11:10	11:10	12:00	12:00	13:40	13:40	
山山之一	11/15(土)	開始	9:00	12:00	12:00	13:00	13:00	15:30	15:30	
瑞江		終了	9:30	12:30	12:30	13:50	13:50	16:30	16:30	
± 1 b	44/45/)	開始	なし	10:00	10:00	10:40	10:40	11:30	11:30	
東大島	11/15(土)	終了		10:30	10:30	11:20	11:20	12:30	12:30	
	11/16(日)	開始	なし	10:00	10:00	11:00	11:00	13:00	13:00	
本八幡		終了		10:40	10:40	11:50	11:50	13:50	13:50	
垭工	11/15(土)	開始	なし	14:30	14:30	15:10	15:10	16:00	16:00	
稲毛		終了		15:00	15:00	15:50	15:50	16:50	16:50	
50 IT	11/16(日)	開始	, ,	9:00	9:00	9:00	9:45	10:35	11:25	
船橋		終了	なし	9:30	9:30	9:40	10:30	11:20	12:10	
- ++-	11/16 (日)	開始	9:00	9:45	10:30	11:25	13:00	14:00	15:00	
千葉		終了	9:30	10:15	11:10	12:05	13:50	14:50	15:50	
	11/15(土) 開始	開始	開始	15:40	15:40	16:40	16:40	14:20	14:20	
土気			なし	16:20	16:20	17:20	17:20	15:20	15:20	
ユーカ										
IJ	実施なし									
ЛΙП	44/4€(□)	開始	なし	10:00	10:00	10:35	10:35	11:20	11:20	
	11/16(日)	終了		10:30	10:30	11:15	11:15	12:00	12:00	
大宮	11/16(日),	開始	+、1	各日の 10:00~, 11:00~, 13:00~, 14:00~, 15:00~,						
	23(日)	終了	なし	1	16:00~,17:00~(各回 55 分・定員制)					
△₩ 17	4440(5)	開始		10:00	10:00	10:00	11:10	11:10	11:10	
鎌取	11/16(日)	終了	なし	11:00	11:00	11:00	12:10	12:10	12:10	
		11/1					0	0	0	

④学習カウンセリング&相談(無料)※希望者のみ

ご希望者の方には、テスト結果に基づいた学習カウンセリングや、お子様の 受験や勉強についてのご相談を個別面談形式で行います。

日程は個々にご相談の上、設定いたします。

お申込み法は、テスト手続き時にご案内いたします。